
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 269

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 23 DEL 09-03-2020

OGGETTO: rettifica determinazione n° 21 del 06.03.2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il D. Lgs. n.267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2019, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2020 – 2022 degli Enti Locali
dal 31.12.2019 al 31.03.2020;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii. – “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

 VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Amatrice;

VISTO il Decreto Sindacale con il quale è stato assegnato l’incarico di direzione del Settore I
– Affari Generali al Segretario Comunale Dott.ssa De Alfieri Manuela;

RICHIAMATO il proprio atto n° 21 del 06.03.2020 che qui si intende integralmente
riportato;

VISTO  che per mero errore materiale è stata considerata come data di assunzione per il sig.
Grifoni Eugenio il 27.06.2017 in luogo del 02.08.2017;

EVIDENZIATA pertanto la necessità di rettificare la determinazione n° 21 del 06.03.2020
limitatamente alla data di assunzione e di scadenza dei 36 mesi per il Sig. Grifoni Eugenio
come segue:

Dipendente Data
assunzione

Data scadenza MAX
36 mesi con proroghe

Grifoni  Eugenio 02.08.2017 01.08.2020

DETERMINA



Di rettificare la determinazione n°21 del 06.03.2020 dando atto di fissare la scadenza
del contratto di lavoro a tempo determinato del Sig. Grifoni Eugenio , in conformità a
quanto previsto dagli artt.36 del D.lgs  165/2001 e  19 del D.lgs 15 giugno 2015, n. 81
e l’art. 1 del D.L. 87 2018,  al 01.08.2020;

Di comunicare al dipendente interessato, l’adozione del presente atto.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 09-03-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 09-04-2020 REG. 493

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


